
Fenêtre
principale

(partie supérieure)

Fenêtre
principale

(partie inférieure)

Trait de coupe

Repère

Pli recto

L I G N E S

Pli verso

I N F O R M A T I O N S
T E C H N I Q U E S

DIAMÈTRE DES TROUS
E N F O N C T I O N
D E L A C O U L E U R

= 3 mm

= 5 mm

= 7 mm

= 8 mm

= 10 mm

= 2 mm
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Fenêtre
arrière

G D

Socle du miroir
supérieur

Découpe manchon inférieur

Griffe porte
déclencheur
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Trait de coupe

Repère

Pli recto

L I G N E S

Pli verso

I N F O R M A T I O N S
T E C H N I Q U E S

DIAMÈTRE DES TROUS
E N F O N C T I O N
D E L A C O U L E U R

= 3 mm

= 5 mm

= 7 mm

= 8 mm

= 10 mm

= 2 mm



Réflecteur
supérieur

Bouchon
inférieur

Socle en
POM-Polyacétal

face dessous

Toit en

POM-Polyacétal
face dessous

Toit en
POM-Polyacétal

face dessus
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Socle en
POM-Polyacétal

face dessus

Grille interne du

bouchon supérieur



Repère
des verticales

sur le tube

Repère
des verticales

sur le tube
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Page /44


